
UCHWAŁA NR XLI/495/18
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017r. 
poz.1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130), w związku z §1, § 2, § 3 i § 4 uchwały nr XXXVII/456/17 Rady 
Miejskiej w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2018 rok,

Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2018r. z realizacji 
zadań własnych o łączna kwotę 64.181,65 zł.

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2018r. z realizacji 
zadań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o łączna 
kwotę 21.250,00 zł.

§ 3. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2018r. z realizacji 
zadań własnych o łączna kwotę 978.030,76 zł.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu gminy § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych o kwotę 935.099,11 zł.

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 45.487.091,73 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 35.487.091,73 zł i obligacjami w kwocie 
10.000.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Mituła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2244



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLI/495/18 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 346 071,31 6 580,12 3 352 651,43 

  80101   Szkoły podstawowe 471 232,23 6 580,12 477 812,35 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

144 440,00 352,00 144 792,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 17 404,00 1 100,00 18 504,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

227 174,89 - 227 174,89 0,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

26 057,62 - 26 057,62 0,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 227 174,89 227 174,89 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 31 185,74 31 185,74 

852     Pomoc społeczna 2 425 707,50 28 506,61 2 454 214,11 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 437 000,00 7 047,60 444 047,60 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 7 047,60 8 047,60 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
480 687,50 21 459,01 502 146,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2244



    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

30 556,19 12 831,39 43 387,58 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

13 174,02 8 627,62 21 801,64 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
11 074 939,59 29 094,92 11 104 034,51 

  85395   Pozostała działalność 11 074 939,59 29 094,92 11 104 034,51 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

304 262,27 29 094,92 333 357,19 

Razem: 160 719 697,00 64 181,65 160 783 878,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2244



 

Załącznik Nr 2 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLI/495/18 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 10 619 731,00 21 250,00 10 640 981,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 278 750,00 21 250,00 300 000,00 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

278 750,00 21 250,00 300 000,00 

Razem: 12 883 937,54 21 250,00 12 905 187,54 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2244



Załącznik Nr 3 do uchwały  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XLI/495/18 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 59 632 900,44 91 287,53 59 724 187,97 

  80101   Szkoły podstawowe 27 623 112,83 51 287,53 27 674 400,36 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 430,05 44 707,41 207 137,46 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 631,20 5 128,12 23 759,32 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 242 202,00 1 100,00 243 302,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 9 476,00 352,00 9 828,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 2 278 781,00 40 000,00 2 318 781,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 957 394,00 40 000,00 1 997 394,00 

851     Ochrona zdrowia 1 079 500,00 279 866,67 1 359 366,67 

  85153   Zwalczanie narkomanii 62 000,00 30 000,00 92 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 5 000,00 16 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 21 000,00 63 800,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 854 000,00 249 866,67 1 103 866,67 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
6 000,00 10 000,00 16 000,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

90 000,00 105 000,00 195 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 295 000,00 25 000,00 320 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 700,00 46 000,00 100 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 60 290,00 35 000,00 95 290,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 97 800,00 18 866,67 116 666,67 

852     Pomoc społeczna 8 250 784,50 201 494,68 8 452 279,18 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 312 534,00 7 047,60 2 319 581,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 467 391,00 6 000,00 1 473 391,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 579,00 1 047,60 280 626,60 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
1 244 749,47 204 957,08 1 449 706,55 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 237,19 12 760,16 39 997,35 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 185,24 1 492,06 4 677,30 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 739,47 2 211,73 6 951,20 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,25 256,43 810,68 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 667,32 338,66 1 005,98 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 78,03 39,60 117,63 

    4307 Zakup usług pozostałych 341 311,64 168 187,52 509 499,16 

    4309 Zakup usług pozostałych 39 914,36 19 670,92 59 585,28 

  85295   Pozostała działalność 487 089,03 - 10 510,00 476 579,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 044,00 - 10 510,00 102 534,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
24 011 107,64 360 118,69 24 371 226,33 

  85395   Pozostała działalność 24 011 107,64 360 118,69 24 371 226,33 

    3119 Świadczenia społeczne 110 140,00 10 510,00 120 650,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 607,02 7 990,44 183 597,46 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 936,64 1 398,62 360 335,26 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 11 558,65 196,27 11 754,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2244



    4307 Zakup usług pozostałych 1 339 945,07 310 928,44 1 650 873,51 

    4309 Zakup usług pozostałych 140 189,27 29 094,92 169 284,19 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 059 508,10 - 95 000,00 2 964 508,10 

  85418   
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
333 000,00 - 95 000,00 238 000,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

333 000,00 - 95 000,00 238 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
5 412 462,04 120 491,24 5 532 953,28 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 894 843,04 52 491,24 2 947 334,28 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
2 240 120,00 52 491,24 2 292 611,24 

  92116   Biblioteki 1 702 000,00 59 000,00 1 761 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 702 000,00 59 000,00 1 761 000,00 

  92195   Pozostała działalność 755 619,00 9 000,00 764 619,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

321 000,00 9 000,00 330 000,00 

926     Kultura fizyczna 4 727 846,00 19 771,95 4 747 617,95 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 658 811,00 19 771,95 2 678 582,95 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 098,00 16 500,00 904 598,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 399,00 2 867,70 177 266,70 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 914,00 404,25 20 318,25 

Razem: 194 443 722,08 978 030,76 195 421 752,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2244


		2018-05-07T12:25:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




